
33ème PARIS ARRAS Tour

Clovis Sport Organisation 25/05/2014

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 3

ARRAS - ARRAS
167,7 km 43,729 kmh

Do Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace Nat. Bonif

ME 2.2

84 McLAY Daniel LOTGBR19920103 * 3 50 61 GBR 10

152 BOVENHUIS  Jasper KOGNED19910727 3 50 62 NED 6

171 BAGGIO Filippo CEFITA19880605 3 50 63 ITA 4

196 SINNER Benoit ARMFRA19840807 3 50 64 FRA

1 BARBIER Rudy RLMFRA19921218 * 3 50 65 FRA

102 BARBERO CUESTA  Carlos EUKESP19910429 * 3 50 66 ESP

65 YSSAAD Yannis BIGFRA19930625 * 3 50 67 FRA

43 HOELGAARD Daniel ETINOR19930701 * 3 50 68 NOR

31 BOUDAT Thomas VENFRA19940224 * 3 50 69 FRA

135 SISKEVICIUS Evaldas LPMLTU19881230 3 50 610 LTU

183 JANORSCHKE Grischa VBGGER19870530 3 50 611 GER

16 STALLAERT Joeri VERBEL19910125 3 50 612 BEL

81 CAPIOT Amaury LOTBEL19930625 * 3 50 613 BEL

72 KULYK Andriy KLSUKR19890830 3 50 614 UKR

11 VANDEWIELE Frederik VERBEL19910211 3 50 615 BEL

26 PEDERSEN Mark Sehested TBWDEN19911106 3 50 616 DEN

163 LE MONTAGNER Maxime BICFRA19910720 3 50 617 FRA

51 BIERMANS  Jenthe GIDBEL19951030 * 3 50 618 BEL

175 BELLI  Matteo CEFITA19880617 3 50 619 ITA

86 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTBEL19920121 * 3 50 620 BEL 3

5 VANTOMME Maxime RLMBEL19860308 3 50 621 BEL

184 SCHNAIDT  Fabian VBGGER19901027 3 50 622 GER

174 FIORENZA Alfonso CEFITA19910227 3 50 623 ITA

141 AMORISON  Frédéric WBCBEL19780216 3 50 624 BEL

146 MOTTET  Florent WBCBEL19911016 3 50 625 BEL

111 MORTENSEN  Martin CULDEN19841105 3 50 626 DEN

15 SCHOONBROODT Bob VERNED19910212 3 50 627 NED

34 CARDIS Romain VENFRA19920812 * 3 50 628 FRA

2 DUVAL Julien RLMFRA19900527 3 50 629 FRA

136 ROSTOLLAN Thomas LPMFRA19860318 3 50 630 FRA 3

41 GUERIN Alexis ETIFRA19920606 * 3 50 631 FRA

12 WEBER Sascha VERGER19880223 3 50 632 GER

36 KRAINER Franz Taruia VENFRA19910601 3 50 633 FRA

92 FOURNIER Marc NOGFRA19941112 * 3 50 634 FRA

42 SPOKES Samuel ETIAUS19920416 * 3 50 635 AUS

195 LEBRETON Kevin ARMFRA19931030 * 3 50 636 FRA

91 DAENINCK Benoit NOGFRA19811227 3 50 637 FRA

186 WINTER  Nicolas VBGSUI19890215 3 50 638 SUI

161 LE GAC Olivier BICFRA19930827 * 3 50 639 FRA

154 VAN HAAREN  Bart KOGNED19841113 3 50 640 NED 2

182 JÄGER  Patrick VBGAUT19940203 * 3 50 641 AUT

104 ABERASTURI Jon EUKESP19890328 3 50 642 ESP

153 BOSKAMP  Melvin KOGNED19901030 3 50 643 NED

46 HNIK Karel ETICZE19910809 3 50 644 CZE

44 DOLEZEL Radovan ETICZE19940222 * 3 50 645 CZE

132 GONÇALVES José LPMPOR19890213 3 50 646 POR 2

191 LE ROUX Romain ARMFRA19920703 * 3 50 647 FRA

52 VAN DER HAAR  Lars GIDNED19910723 3 50 648 NED

106 LARRINAGA Juan Carlos EUKESP19901120 3 50 649 ESP

134 VAUBOURZEIX Thomas LPMFRA19890616 3 50 650 FRA

32 CORNU Jeremy VENFRA19910807 3 50 651 FRA

83 LEEMANS Rob LOTBEL19930701 * 3 50 652 BEL
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CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 3   (Suite)
33ème PARIS ARRAS Tour

ARRAS - ARRAS
Clovis Sport Organisation 25/05/2014

Do Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace Nat. Bonif

ME 2.2

185 SPRINGER Christoph VBGGER19851030 3 50 653 GER

85 POLS Ruben LOTBEL19941103 * 3 50 654 BEL

64 GOUAULT  Pierre BIGFRA19930209 * 3 50 655 FRA

193 ARMIRAIL Bruno ARMFRA19940411 * 3 50 656 FRA

131 ANTOMARCHI Julien LPMFRA19840516 3 50 657 FRA

35 MORICE Julien VENFRA19910720 3 50 658 FRA

164 BOTREL Yann BICFRA19900314 3 50 659 FRA

71 PREVAR Oleksandr KLSUKR19900628 3 50 660 UKR

63 JAKIN  Alo BIGEST19861114 3 50 661 EST

22 POULSEN GULDHAMMER Rasmus TBWDEN19890309 3 50 662 DEN

165 HASPOT Anthony BICFRA19920802 * 3 50 663 FRA

101 TXOPERENA Benat EUKESP19911208 3 50 664 ESP

14 OTTEMA Rick VERNED19920625 * 3 50 665 NED

194 TEYCHENNE COUTET Mathieu ARMFRA19890318 3 50 666 FRA

66 RENAULT  Maxime BIGFRA19900102 3 50 667 FRA

144 DRON  Boris WBCBEL19880317 3 50 668 BEL

192 GUYOT Yann ARMFRA19860226 3 50 669 FRA

75 KVACHUK  Oleksandr KLSUKR19830723 3 50 670 UKR

103 MINGUEZ AYALA  Miguel EUKESP19880830 3 50 671 ESP

121 SAVITSKIY  Ivan HCLRUS19920306 * 3 50 672 RUS

151 HOOGHIEMSTER  René KOGNED19860730 3 50 673 NED

62 TRONET  Steven BIGFRA19861014 3 50 674 FRA

61 BRUN  Frédéric BIGFRA19880818 3 50 675 FRA

181 BALDO  Nicolas VBGFRA19840610 3 50 676 FRA

76 POLIVODA Oleksandr KLSUKR19870331 3 50 677 UKR 1

166 GUEZENNEC Vincent BICFRA19900508 3 50 678 FRA

173 DAL SANTO Nicola CEFITA19881114 3 50 679 ITA

96 TURGIS Anthony NOGFRA19940516 * 3 50 25 0 1980 FRA 1

45 KERKHOF Tim ETINED19931113 * 3 50 34 0 2881 NED

156 ATZORI Umberto KOGNED19880107 3 50 38 0 3282 NED

105 ZUAZUBISKAR Illart EUKESP19900218 3 50 44 0 3883 ESP

33 GRELLIER Fabien VENFRA19941031 * 3 50 56 0 5084 FRA

114 BOCHMANN  Lasse CULDEN19830613 3 50 56 0 5085 DEN

23 ANDERSEN Søren Kragh TBWDEN19940810 * 3 51 45 1 3986 DEN

73 BRATASHCHUK Andrii KLSUKR19920408 * 3 52 31 2 2587 UKR

74 GOLOVASH Oleksandr KLSUKR19910921 3 57 46 7 4088 UKR

4 PAIANI Jean-Lou RLMFRA19881223 3 57 46 7 4089 FRA

162 LE LAY David BICFRA19791230 3 57 46 7 4090 FRA

176 FORCONI Giacomo CEFITA19930424 * 3 57 46 7 4091 ITA

113 SCHMIDT Mads CULDEN19940331 * 3 59 6 9 092 DEN

116 PEDERSEN  Mads CULDEN19951218 * 3 59 6 9 093 DEN

94 GARBET Nicolas NOGFRA19910814 3 59 6 9 094 FRA

6 VERMEULEN Franck RLMFRA19760410 3 59 6 9 095 FRA

145 DUFRASNE  Jonathan WBCBEL19870802 4 01 47 11 4196 BEL

142 ANCIAUX Maxime WBCBEL19901228 4 01 47 11 4197 BEL

143 CHEVALIER Olivier WBCBEL19900227 4 01 47 11 4198 BEL

93 GINELLI Vincent NOGFRA19950126 * 4 02 24 12 1899 FRA

155 CASTELIJNS  Twan KOGNED19890123 4 02 32 12 26100 NED

13 GARDEYN Gorik VERBEL19800317 AbandonBEL

25 QUAADE  Rasmus Christian TBWDEN19900107 AbandonDEN

95 KEO Emmanuel NOGFRA19910130 AbandonFRA

123 SAZANOV  Andrey HCLRUS19940125 * AbandonRUS
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33ème PARIS ARRAS Tour

Clovis Sport Organisation

25/05/2014

363,3 km 44,778 kmh

Dos Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Etape 3

ARRAS - ARRAS

Nat.

44,778 kmhÉpreuve:GénéralME 2.2

5 VANTOMME Maxime RLMBEL19860308 8 06 421 BEL

1 BARBIER Rudy RLMFRA19921218 * 8 06 47 0 052 FRA

2 DUVAL Julien RLMFRA19900527 8 06 48 0 063 FRA

84 McLAY Daniel LOTGBR19920103 * 8 06 52 0 104 GBR

31 BOUDAT Thomas VENFRA19940224 * 8 06 56 0 145 FRA

36 KRAINER Franz Taruia VENFRA19910601 8 06 57 0 156 FRA

35 MORICE Julien VENFRA19910720 8 06 57 0 157 FRA

86 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTBEL19920121 * 8 07 01 0 198 BEL

81 CAPIOT Amaury LOTBEL19930625 * 8 07 01 0 199 BEL

136 ROSTOLLAN Thomas LPMFRA19860318 8 07 02 0 2010 FRA

132 GONÇALVES José LPMPOR19890213 8 07 03 0 2111 POR

134 VAUBOURZEIX Thomas LPMFRA19890616 8 07 03 0 2112 FRA

83 LEEMANS Rob LOTBEL19930701 * 8 07 04 0 2213 BEL

85 POLS Ruben LOTBEL19941103 * 8 07 04 0 2214 BEL

131 ANTOMARCHI Julien LPMFRA19840516 8 07 05 0 2315 FRA

34 CARDIS Romain VENFRA19920812 * 8 07 06 0 2416 FRA

104 ABERASTURI Jon EUKESP19890328 8 07 15 0 3317 ESP

106 LARRINAGA Juan Carlos EUKESP19901120 8 07 15 0 3318 ESP

32 CORNU Jeremy VENFRA19910807 8 07 17 0 3519 FRA

42 SPOKES Samuel ETIAUS19920416 * 8 07 23 0 4120 AUS

41 GUERIN Alexis ETIFRA19920606 * 8 07 23 0 4121 FRA

46 HNIK Karel ETICZE19910809 8 07 23 0 4122 CZE

44 DOLEZEL Radovan ETICZE19940222 * 8 07 23 0 4123 CZE

191 LE ROUX Romain ARMFRA19920703 * 8 07 28 0 4624 FRA

196 SINNER Benoit ARMFRA19840807 8 07 28 0 4625 FRA

193 ARMIRAIL Bruno ARMFRA19940411 * 8 07 28 0 4626 FRA

192 GUYOT Yann ARMFRA19860226 8 07 28 0 4627 FRA

92 FOURNIER Marc NOGFRA19941112 * 8 07 33 0 5128 FRA

91 DAENINCK Benoit NOGFRA19811227 8 07 33 0 5129 FRA

64 GOUAULT  Pierre BIGFRA19930209 * 8 07 37 0 5530 FRA

65 YSSAAD Yannis BIGFRA19930625 * 8 07 38 0 5631 FRA

63 JAKIN  Alo BIGEST19861114 8 07 38 0 5632 EST

62 TRONET  Steven BIGFRA19861014 8 07 38 0 5633 FRA

61 BRUN  Frédéric BIGFRA19880818 8 07 38 0 5634 FRA

26 PEDERSEN Mark Sehested TBWDEN19911106 8 07 43 1 0135 DEN

141 AMORISON  Frédéric WBCBEL19780216 8 07 48 1 0636 BEL

194 TEYCHENNE COUTET Mathieu ARMFRA19890318 8 07 48 1 0637 FRA

16 STALLAERT Joeri VERBEL19910125 8 07 53 1 1138 BEL

11 VANDEWIELE Frederik VERBEL19910211 8 07 53 1 1139 BEL

12 WEBER Sascha VERGER19880223 8 07 53 1 1140 GER

14 OTTEMA Rick VERNED19920625 * 8 07 53 1 1141 NED

76 POLIVODA Oleksandr KLSUKR19870331 8 07 57 1 1542 UKR

184 SCHNAIDT  Fabian VBGGER19901027 8 07 58 1 1643 GER

51 BIERMANS  Jenthe GIDBEL19951030 * 8 08 03 1 2144 BEL

52 VAN DER HAAR  Lars GIDNED19910723 8 08 03 1 2145 NED

171 BAGGIO Filippo CEFITA19880605 8 08 04 1 2246 ITA

154 VAN HAAREN  Bart KOGNED19841113 8 08 06 1 2447 NED

183 JANORSCHKE Grischa VBGGER19870530 8 08 08 1 2648 GER

186 WINTER  Nicolas VBGSUI19890215 8 08 08 1 2649 SUI

153 BOSKAMP  Melvin KOGNED19901030 8 08 08 1 2650 NED

111 MORTENSEN  Martin CULDEN19841105 8 08 08 1 2651 DEN

165 HASPOT Anthony BICFRA19920802 * 8 08 08 1 2652 FRA

161 LE GAC Olivier BICFRA19930827 * 8 08 08 1 2653 FRA

25/05/2014 16:32:00 1/2Éliminés: 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr   Yanick L.



CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Etape 3  (Suite)
33ème PARIS ARRAS Tour

ARRAS - ARRAS
Clovis Sport Organisation

25/05/2014

Dos Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace Nat.

ME 2.2

164 BOTREL Yann BICFRA19900314 8 08 08 1 2654 FRA

151 HOOGHIEMSTER  René KOGNED19860730 8 08 08 1 2655 NED

185 SPRINGER Christoph VBGGER19851030 8 08 08 1 2656 GER

33 GRELLIER Fabien VENFRA19941031 * 8 08 27 1 4557 FRA

174 FIORENZA Alfonso CEFITA19910227 8 08 28 1 4658 ITA

173 DAL SANTO Nicola CEFITA19881114 8 08 28 1 4659 ITA

15 SCHOONBROODT Bob VERNED19910212 8 09 04 2 2260 NED

23 ANDERSEN Søren Kragh TBWDEN19940810 * 8 09 22 2 4061 DEN

45 KERKHOF Tim ETINED19931113 * 8 10 40 3 5862 NED

71 PREVAR Oleksandr KLSUKR19900628 8 11 01 4 1963 UKR

195 LEBRETON Kevin ARMFRA19931030 * 8 11 47 5 0564 FRA

66 RENAULT  Maxime BIGFRA19900102 8 12 06 5 2465 FRA

144 DRON  Boris WBCBEL19880317 8 12 09 5 2766 BEL

96 TURGIS Anthony NOGFRA19940516 * 8 12 12 5 3067 FRA

72 KULYK Andriy KLSUKR19890830 8 12 19 5 3768 UKR

75 KVACHUK  Oleksandr KLSUKR19830723 8 12 19 5 3769 UKR

152 BOVENHUIS  Jasper KOGNED19910727 8 12 23 5 4170 NED

175 BELLI  Matteo CEFITA19880617 8 12 29 5 4771 ITA

181 BALDO  Nicolas VBGFRA19840610 8 12 29 5 4772 FRA

22 POULSEN GULDHAMMER Rasmus TBWDEN19890309 8 12 32 5 5073 DEN

146 MOTTET  Florent WBCBEL19911016 8 12 51 6 0974 BEL

114 BOCHMANN  Lasse CULDEN19830613 8 13 19 6 3775 DEN

163 LE MONTAGNER Maxime BICFRA19910720 8 13 25 6 4376 FRA

166 GUEZENNEC Vincent BICFRA19900508 8 13 25 6 4377 FRA

73 BRATASHCHUK Andrii KLSUKR19920408 * 8 13 26 6 4478 UKR

135 SISKEVICIUS Evaldas LPMLTU19881230 8 13 31 6 4979 LTU

102 BARBERO CUESTA  Carlos EUKESP19910429 * 8 15 22 8 4080 ESP

43 HOELGAARD Daniel ETINOR19930701 * 8 15 36 8 5481 NOR

156 ATZORI Umberto KOGNED19880107 8 15 59 9 1782 NED

105 ZUAZUBISKAR Illart EUKESP19900218 8 16 00 9 1883 ESP

162 LE LAY David BICFRA19791230 8 16 08 9 2684 FRA

182 JÄGER  Patrick VBGAUT19940203 * 8 16 15 9 3385 AUT

94 GARBET Nicolas NOGFRA19910814 8 16 33 9 5186 FRA

116 PEDERSEN  Mads CULDEN19951218 * 8 17 08 10 2687 DEN

101 TXOPERENA Benat EUKESP19911208 8 18 54 12 1288 ESP

145 DUFRASNE  Jonathan WBCBEL19870802 8 19 29 12 4789 BEL

176 FORCONI Giacomo CEFITA19930424 * 8 20 06 13 2490 ITA

155 CASTELIJNS  Twan KOGNED19890123 8 20 34 13 5291 NED

142 ANCIAUX Maxime WBCBEL19901228 8 20 44 14 0292 BEL

6 VERMEULEN Franck RLMFRA19760410 8 21 03 14 2193 FRA

113 SCHMIDT Mads CULDEN19940331 * 8 21 29 14 4794 DEN

4 PAIANI Jean-Lou RLMFRA19881223 8 22 16 15 3495 FRA

103 MINGUEZ AYALA  Miguel EUKESP19880830 8 22 30 15 4896 ESP

93 GINELLI Vincent NOGFRA19950126 * 8 23 08 16 2697 FRA

121 SAVITSKIY  Ivan HCLRUS19920306 * 8 23 58 17 1698 RUS

74 GOLOVASH Oleksandr KLSUKR19910921 8 24 05 17 2399 UKR

143 CHEVALIER Olivier WBCBEL19900227 8 27 43 21 01100 BEL

Dos Coureur Équipe Pénalité (mn et s) 

Pénalités prises en compte au classement général

Nat.

174 FIORENZA Alfonso CEF  20 sITA

194 TEYCHENNE COUTET Mathieu ARM  20 sFRA
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33ème PARIS ARRAS Tour

Clovis Sport Organisation

25/05/2014

363,3 km 44,778 kmh

Do Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL Espoirs : Etape  3

ARRAS - ARRAS

Nat.

44,778 kmhÉpreuve:GénéralME 2.2

1 BARBIER Rudy RLMFRA19921218 * 8 06 471 FRA

84 McLAY Daniel LOTGBR19920103 * 8 06 52 0 052 GBR

31 BOUDAT Thomas VENFRA19940224 * 8 06 56 0 093 FRA

86 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTBEL19920121 * 8 07 01 0 144 BEL

81 CAPIOT Amaury LOTBEL19930625 * 8 07 01 0 145 BEL

83 LEEMANS Rob LOTBEL19930701 * 8 07 04 0 176 BEL

85 POLS Ruben LOTBEL19941103 * 8 07 04 0 177 BEL

34 CARDIS Romain VENFRA19920812 * 8 07 06 0 198 FRA

42 SPOKES Samuel ETIAUS19920416 * 8 07 23 0 369 AUS

41 GUERIN Alexis ETIFRA19920606 * 8 07 23 0 3610 FRA

44 DOLEZEL Radovan ETICZE19940222 * 8 07 23 0 3611 CZE

191 LE ROUX Romain ARMFRA19920703 * 8 07 28 0 4112 FRA

193 ARMIRAIL Bruno ARMFRA19940411 * 8 07 28 0 4113 FRA

92 FOURNIER Marc NOGFRA19941112 * 8 07 33 0 4614 FRA

64 GOUAULT  Pierre BIGFRA19930209 * 8 07 37 0 5015 FRA

65 YSSAAD Yannis BIGFRA19930625 * 8 07 38 0 5116 FRA

14 OTTEMA Rick VERNED19920625 * 8 07 53 1 0617 NED

51 BIERMANS  Jenthe GIDBEL19951030 * 8 08 03 1 1618 BEL

165 HASPOT Anthony BICFRA19920802 * 8 08 08 1 2119 FRA

161 LE GAC Olivier BICFRA19930827 * 8 08 08 1 2120 FRA

33 GRELLIER Fabien VENFRA19941031 * 8 08 27 1 4021 FRA

23 ANDERSEN Søren Kragh TBWDEN19940810 * 8 09 22 2 3522 DEN

45 KERKHOF Tim ETINED19931113 * 8 10 40 3 5323 NED

195 LEBRETON Kevin ARMFRA19931030 * 8 11 47 5 0024 FRA

96 TURGIS Anthony NOGFRA19940516 * 8 12 12 5 2525 FRA

73 BRATASHCHUK Andrii KLSUKR19920408 * 8 13 26 6 3926 UKR

102 BARBERO CUESTA  Carlos EUKESP19910429 * 8 15 22 8 3527 ESP

43 HOELGAARD Daniel ETINOR19930701 * 8 15 36 8 4928 NOR

182 JÄGER  Patrick VBGAUT19940203 * 8 16 15 9 2829 AUT

116 PEDERSEN  Mads CULDEN19951218 * 8 17 08 10 2130 DEN

176 FORCONI Giacomo CEFITA19930424 * 8 20 06 13 1931 ITA

113 SCHMIDT Mads CULDEN19940331 * 8 21 29 14 4232 DEN

93 GINELLI Vincent NOGFRA19950126 * 8 23 08 16 2133 FRA

121 SAVITSKIY  Ivan HCLRUS19920306 * 8 23 58 17 1134 RUS
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33ème PARIS ARRAS Tour

Clovis Sport Organisation 25/05/2014

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 3

ARRAS - ARRAS
ME 2.2

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL FINAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

LOTTO BELISOL U23 22 34 541 2

ETIXX 22 34 542 1 1

NANKANG - FONDRIEST 22 34 543 1

ROUBAIX LILLE METROPOLE 22 34 544 1 1

VERANCLASSIC - DOLTCINI 22 34 545 1 1

KOGA CYCLING TEAM 22 34 546 1 1

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 22 34 547 1 1

TEAM VORARLBERG 22 34 548 2

TEAM LA POMME MARSEILLE 13 22 34 549 1

BIGMAT - AUBER 93 22 34 5410 1

BREST IROISE CYCLISME 2000 22 34 5411 1

ARMEE DE TERRE 22 34 5412 1

WALLONIE - BRUXELLES 22 34 5413

KOLSS CYCLING TEAM 22 34 5414

CC NOGENT SUR OISE 22 35 13 0 1915 1

TEAM TREFOR - BLUE WATER 22 36 33 1 3916

EUSKADI 22 43 01 8 0717

CULT ENERGY VITAL WATER 22 49 05 14 1118

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

LOTTO BELISOL U23 3411 30 181 (84  81  86) 1

NANKANG - FONDRIEST 4511 30 182 (171  175  174) 3

VERANCLASSIC - DOLTCINI 5411 30 183 (16  11  15) 12

ROUBAIX LILLE METROPOLE 5511 30 184 (1  5  2) 5

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 7011 30 185 (31  34  36) 9

TEAM VORARLBERG 7111 30 186 (183  184  186) 11

ETIXX 7411 30 187 (43  41  42) 8

KOGA CYCLING TEAM 8511 30 188 (152  154  153) 2

TEAM LA POMME MARSEILLE 13 8611 30 189 (135  136  132) 10

ARMEE DE TERRE 8711 30 1810 (196  195  191) 4

EUSKADI 9711 30 1811 (102  104  106) 6

BREST IROISE CYCLISME 2000 11511 30 1812 (163  161  164) 17

WALLONIE - BRUXELLES 11711 30 1813 (141  146  144) 24

BIGMAT - AUBER 93 12311 30 1814 (65  64  63) 7

KOLSS CYCLING TEAM 14411 30 1815 (72  71  75) 14

CC NOGENT SUR OISE 15111 30 37 0 1916 (92  91  96) 34

TEAM TREFOR - BLUE WATER 16411 31 57 1 3917 (26  22  23) 16

CULT ENERGY VITAL WATER 20311 40 08 9 5018 (111  114  113) 26
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33ème PARIS ARRAS Tour

Clovis Sport Organisation 25/05/2014

CLASSEMENT  Clast des Monts : Etape 3

ARRAS - ARRAS
ME 2.2

Km 41,6 Estrée Wamin Points1

154 VAN HAAREN  Bart KOG 51

96 TURGIS Anthony NOG 32

116 PEDERSEN  Mads CUL 13

Km 107,7 Olhain Points2

76 POLIVODA Oleksandr KLS 51

86 VAN MEIRHAEGHE Jef LOT 32

23 ANDERSEN Søren Kragh TBW 13

Km 155 Givenchy en Gohelle Points3

76 POLIVODA Oleksandr KLS 51

23 ANDERSEN Søren Kragh TBW 32

45 KERKHOF Tim ETI 13

Do Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGén

GÉNÉRAL FINAL
Étape

76 POLIVODA Oleksandr KLSUKR19870331 10UKR 2 421 10

195 LEBRETON Kevin ARMFRA19931030 10FRA 2 642

176 FORCONI Giacomo CEFITA19930424 6ITA 903

42 SPOKES Samuel ETIAUS19920416 5AUS 1 204

154 VAN HAAREN  Bart KOGNED19841113 5NED 1 475 5

23 ANDERSEN Søren Kragh TBWDEN19940810 4DEN 616 4

86 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTBEL19920121 3BEL 87 3

96 TURGIS Anthony NOGFRA19940516 3FRA 678 3

111 MORTENSEN  Martin CULDEN19841105 2DEN 519

45 KERKHOF Tim ETINED19931113 1NED 6210 1

116 PEDERSEN  Mads CULDEN19951218 1DEN 8711 1

103 MINGUEZ AYALA  Miguel EUKESP19880830 1ESP 9612
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33ème PARIS ARRAS Tour

Clovis Sport Organisation 25/05/2014

CLASSEMENT  Clast Sprints Inter. : Etape 3

ARRAS - ARRAS
ME 2.2

Km 37,4 Liencourt Points1

136 ROSTOLLAN Thomas LPM 51

154 VAN HAAREN  Bart KOG 32

96 TURGIS Anthony NOG 13

Km 137,4 Arras 1er passage L.A. Points2

86 VAN MEIRHAEGHE Jef LOT 51

132 GONÇALVES José LPM 32

76 POLIVODA Oleksandr KLS 13

Do Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGén

GÉNÉRAL FINAL
Étape

86 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTBEL19920121 51 BEL 1 85

81 CAPIOT Amaury LOTBEL19930625 52 BEL 1 9

136 ROSTOLLAN Thomas LPMFRA19860318 53 FRA 1 105

43 HOELGAARD Daniel ETINOR19930701 54 NOR 1 81

176 FORCONI Giacomo CEFITA19930424 55 ITA 1 90

84 McLAY Daniel LOTGBR19920103 36 GBR 4

132 GONÇALVES José LPMPOR19890213 37 POR 113

134 VAUBOURZEIX Thomas LPMFRA19890616 38 FRA 12

154 VAN HAAREN  Bart KOGNED19841113 39 NED 473

195 LEBRETON Kevin ARMFRA19931030 310 FRA 64

1 BARBIER Rudy RLMFRA19921218 111 FRA 2

31 BOUDAT Thomas VENFRA19940224 112 FRA 5

64 GOUAULT  Pierre BIGFRA19930209 113 FRA 30

76 POLIVODA Oleksandr KLSUKR19870331 114 UKR 421

96 TURGIS Anthony NOGFRA19940516 115 FRA 671
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PARIS ARRAS TOUR 2014

Communiqué n°3 du jury le 25/05/2014

Art 12.1.040.11.1.2 

Pour rétropoussée sur véhicule 

20 secondes de pénalité + 60 CHF d'amende (2 infractions)
n°174 : FIORENZA Alfonso ITA19910227 CEF

Art 12.1.040.11.24

Pour ravitaillement irrégulier

40 CHF d'amende (2 infractions)
N°106 LARRINAGA Juan Carlos ESP19901120 EUK

Pour infraction ci-dessus : 
100 CHF d'amende (2 infractions)
DS Equipe EUSKADI : GERRIKAGOITA Gorka ESP19731207

Art 12.1.040.19.2.2

Abri prolongé derrière véhicule

20 secondes de pénalité et 50 CHF d'amende 
N°194 TEYCHENNE COUTET Matthieu FRA19890318 ARM

Pour infraction ci-dessus : 
100 CHF d'amende 
DS Equipe ARMEE DE TERRE: LEPOMMELET Gérard FRA19540911


